I''TABHOI'O PACHOPAAUTEJIS, PACIIOPAAUTEJISA, HOJYYATEJIA BIOJUKETHBIX CPEACTB,
I''TABHOT'O AAIMUHUCTPATOPA, AJIMUHUCTPATOPA HCTOYHUKOB ®PUHAHCUPOBAHUSA JE®UIIUTA BIOJXKETA,

OTYET Ob HUCIOJHEHHWU BIOIXKETA

ot 28 nekadps 2010 r. Ne 1911 (B pen. ot 19 nexabps 2014 r.)

V1B. nprkasom Munpuna PO

TJIABHOTI'O AIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA N1OXOJ0B BIOTKETA KOoOb!
dopma no OKY[ 0503127
Ha 1 aHBaps 2019 . Oata 01.01.2019
Ko cybbekTa G1ogKeTHOM OTYETHOCTH NBeC
nmaBHbIi pacnopsiauTenb, pacnopsaauTenb, nonyvartens GloPKETHbIX CPeacTB,
rnaBHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP A0X0A0B broKeTa,
rnaBHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHMKOB no OKIT10| 27356943
hrHaHcKpoBaHus Aedmumta GlogxkeTta KomuTeT no cTpontenscTBy aaMMHUCTpaummn ropoga MypmaHcka 'maBa no BK| 960
HaumeHoBaHwue GiogxeTa BroaXeT ropofcKmnx okpyros no OKTMO 47701000
MeproanyHOCTb: MecsyHast, kBapTanbHasi, rogosas
EavHuua nsmepenus: pyo6. no OKEU 383
1. Doxoabl OroaxKeTa
HanmeHoBaHuve nokasartens Koa Kon noxopa no GroaykeTHow YTBEpXOEHHbIE McnonHeHo HewncnonHeHHble
CTPOKM Knaccudmkaumumn GtofpKeTHbIE HasHauYeHNs [ yepes duHaHCOBbIE Jepes 6aHKOBCKUE HekaccoBble WToro HasHayveHus
opraHbl cyeTa onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Hoxopb! GlomxkeTa - Bcero 010 X 675 300,00 1 455 537,54 - 1 455 537,54
B TOM yucne:
Mpoune goxoabl OT KOMMeHcaumu 3aTpaT
610[KETOB rOPOACKMX OKPYroB 010 96011302994040000130 500,00 545 932,06 - 545 932,06
Mpoune nocTynneHns oT AeHEeXHbIX B3bICKaHWN
(WwTpadoB) ¥ MHLIX CyMM B BO3MeLLEHME ylepba,
3aumcnsaemble B 6100)KeTbl FOPOACKUX OKPYroB 010 96011690040040000140 674 800,00 909 605,48 - 909 605,48




2. Pacxoabl GrogkeTta

dopma 0503127 c.2

HavmeHoBaHwue nokasatens

Kog
CTpOKM

Kop pacxopa no 6romkeTHON

Knaccudukaumm

YTBEpXOEHHbIE
GloKeTHbIE
HasHaueHus

NuMUTbI GrOXKETHBIX
obsizaTenscTB

WcnonHeHo

HewvcnonHeHHble HasHayeHust

yepes huHaHCOBbIE
opraHb!

Yepes GaHKoOBCKUe
cyeTa

HekaccoBble
onepauuun

nToro

MNo accurHoBaHusam

no nMmMmTam
BOMKETHBIX
obazaTtenscTs

1

4

5

6

9

10

11

Pacxopbl 6lomxeTa - Bcero

200

406 356 436,18

7 438 000,00

7369 723,73

7369 723,73

398 986 712,45

68 276,27

B TOM 4ucne:

®doH/ onnaTkl TPyAa rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbBIX) OpraHoB

200

96001049940006010121

4 768 800,00

4 768 800,00

4747 942,71

4 747 942,71

20 857,29

20 857,29

B3Hocbl No o6s3aTenbHOMY couuansHOMY
CTPaxoBaHWIO Ha BbINMaTbl AEHEKHOTO
copiepXaHus 1 UHble BbINaThl paboTHUKaM
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAnbHbIX)
opraHos

200

96001049940006010129

1368 700,00

1368 700,00

1327 181,02

1327 181,02

41 518,98

41 518,98

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
Ans obecneyeHns rocyAapcTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA

200

96001138210120320244

1300 500,00

1300 500,00

1294 600,00

1294 600,00

5 900,00

5 900,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr
Ans obecneyveHnst rocy1apCTBEHHbIX
(MYHMUMNANbHBIX) HYXA4

200

96004127860120220244

2902 037,22

2902 037,22

Mpoyas 3akynka Tosapos, paboT u ycnyr
Ans obecneyeHns rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNANbHbIX) HYXA

200

96004127860120480244

70 277,22

70 277,22

®doHp onnatbl TpyAa yupexaeHuin

200

96004128040100030111

69 738 493,68

69 738 493,68

WHble BbINMaThbl NEPCOHasy KadeHHbIX
YYpeXAeHuWi, 3a ucknoueHmem doHaa
onnatbl TpyAa

200

96004128040100030112

835 905,53

835 905,53

B3Hocbl No 06s3aTensHOMY coLuuansHOMY
CTpaxoBaHWIO Ha BbINMaTbl NO onnaTte
Tpyaa paﬁOTHVIKOB W UHble BbINMaTbl
paboTHUKaM yupexaeHnit

96004128040100030119

20 995 644,82

20 995 644,82

3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B Liensx
KanuTanbHOro PeMOHTa rocyJapCTBeHHOTO
(MyHMUMNaNbHOTo) UMyLLECTBa

200

96004128040100030243

1592 795,00

1592 795,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
Ans obecneyeHuns rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNANbHbIX) HYX

200

96004128040100030244

13 096 841,38

13 096 841,38

WcnonHeHune cynebHbix aktoB Poccuiickoi
defepaLn 1 MUPOBbIX COTMALLEHUI Mo
BO3MeLLEHNIO Bpeaa, MPUHMHEHHOTO B
pesynbTaTe He3akoHHbIX AefCTBUI
(6e3neincTBus) opraHoB rocyaapCTBeHHON
BMacTu (rocyAapCTBEHHbIX OPraHoB),
OpraHoOB MECTHOTO caMoynpaBmneHnsi 6o
[OMKHOCTHBIX UL, 3TUX OPraHoB, a Takke B
pesynbTate AesTeNbHOCTY Ka3eHHbIX
yupexaeHui

200

96004128040100030831

3 000,00

3000,00

Ynnata Hanora Ha UMyLLEecTBO
Opl'aHI/ISELlI/II;I n 3eMenbHOro Hanora

200

96004128040100030851

2773 482,00

2773 482,00




Ynnata npouux Hanoros, c6opos

200

96004128040100030852

135 646,00

135 646,00

Ynnara nHbIX nnatexei

200

96004128040100030853

190 962,40

190 962,40

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
Ans obecneyeHnsi rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) HYX4

200

96004129940090010244

57 829,00

57 829,00

WcnonHenwue cyaebHbix aktoB Poccuiickom
defepaLi 1 MUPOBbLIX COTMaLLEHUI No
BO3MeLLEHNI0 Bpeaa, NPUHMHEHHOTO B
pesynbTaTe He3aKOHHbIX AeNCTBUIA
(6e3nencTBNS) OPraHoB rocyAapCTBEHHO
BNacTu (rocyAapCTBEHHbIX OPraHoB),
OpraHoOB MECTHOTO caMoynpasneHns 6o
[OMKHOCTHBIX JL, 3TUX OPraHoB, a Takke B
pesynbTaTe AesTeNbHOCTU Ka3eHHbIX
yupexaeHui

200

96004129940099990831

98 630,00

98 630,00

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
Ans obecneyeHns rocyapcTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA

96005017810120670244

62 211,79

62 211,79

Mpouas 3akynka ToBapoB, paGoT u ycnyr
Ans 06ecneyeHns rocyAapCTBEHHbIX
(MyHWLMNAnNbHBIX) HYXA

200

96005017820120640244

2962 089,10

2962 089,10

Mpoyas 3akynka Tosapos, paboT u ycnyr
Ans obecneyeHnsi rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNANbHbIX) HYXA

200

96005017820120670244

442 925,76

442 925,76

3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B Lensx
KanuTanbHOro PeMOHTa rocyjapCTBeHHOTo
(MyHMUMNaNbHOTO) UMyLLECTBa

200

96005017840120230243

4172 770,08

4172770,08

3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B Lensx
KanuTanbHOro PeMOoHTa rocyjapCTBeHHOro
(MyHMLMNaANbHOO) UMYyLLECTBA

200

96005018040120200243

5844 814,71

5844 814,71

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr
Ans obecneyeHnst rocy1apCTBEHHbIX
(MYHMUMNANbHBIX) HYXA4

200

96005018040120200244

33 203 382,20

33 203 382,20

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
Ans obecneyeHns rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYX

96005019940020510244

36 895 791,45

36 895 791,45

3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B Liensx
KanuTanbHOro PeMOHTa rocyjapCTBEHHOTO
(MyHMUMNaNbHOTO) UMyLLECTBa

200

96005028030120540243

1521 343,87

1521 343,87

BlofkeTHbIE MHBECTULIMM B OBBEKTLI
KanuTtanbHoro cTpouTenscTaa
rocy/1JapCTBEHHOI (MyHULMNansHOMN)
coBCTBEHHOCTH

200

96005028030140070414

3573 811,55

3573 811,55

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
Ans obecrneyeHnst rocyAapCTBEHHbIX
(MYHMUMNANbHBIX) HYXAO

200

96005028040120550244

10 000 000,00

10 000 000,00

EiO[J,)KeTHbIe nHBECTUUNN B 06BbEKTbI
KanuTanbHOro CTPOUTENLCTBA
rocyAapCTBEHHOM (MyHULMNANBHOM)
COBCTBEHHOCTM

200

96005028040240150414

124 185 514,94

124 185 514,94




BlopxeTHble HBECTULIMM B OO BEKTbI
KanuTanbHOro CTPOUTENbCTBa
rocyAapCTBEHHOW (MyHULMNANbHOMN)
cobCTBEHHOCTU

200

96007017110140080414

5551 298,74

5551 298,74

3akynka ToBapoB, paboT, ycryr B Lensix
KanuTanbHOro PeMoHTa rocyAapCTBEHHOMO
(MyHMLMNanNbLHOro) MyLLecTsa

200

96007017110220900243

6 300 903,14

6300 903,14

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
Ans obecneyveHnsi rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA

200

96007017110220900244

80 000,00

80 000,00

EPO,D,)KSTHbIe nHBECTUUNM B 06BbEKTDI
KanuTanbHOro cTpoutenscrea
rocyAapCTBEHHOMN (MyHULIMNANbHOW)
COGCTBEHHOCTU

200

96007027110140120414

643 781,00

643 781,00

3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B Lensx
KanuTanbHOro peMOHTa rocyAapCTBEHHOTO
(MyHMLMNANbLHOTO) MMyLLLeCcTBa

200

96007027110220960243

21038 453,26

21038 453,26

ElO,D,)KeTHbIe nHBECTUUNN B 06BbEKTDI
KanuTanbHOro CTpouTenbcTea
rocyAapCTBEHHOMN (MyHULIMNANbHOW)
COGCTBEHHOCTU

200

96007037110140130414

3 740 526,67

3740 526,67

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
Ans obecneyeHns rocyAapcTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA

96007037110220970244

23 600,00

23 600,00

3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B Lensx
KanuTanbHOro peMOHTa rocyjapCTBeHHOTO
(MyHMUMNaNbHOTO) UMyLLECTBa

200

96007037410120930243

614 656,02

614 656,02

3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B Lensx
KanuTanbHOro PpeMoHTa rocyjapcTBeHHOro
(MyHMUMNANbLHOTO) UMYyLLLECTBA

200

96007077130120920243

19 350 249,17

19 350 249,17

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr
Ans obecneyveHnst rocy1apCTBEHHbIX
(MYHMUMNANbHBIX) HYXA4

200

96010037310220250244

1808 759,00

1808 759,00

Mpoyas 3akynka Tosapos, paboT u ycnyr
Ans obecneyeHns rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYX

200

96010037310275250244

2 302 900,00

2 302 900,00

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
Ans obecneyeHnst rocyAapCTBEHHbIX
(MYHMUMNANbHBIX) HYXA

200

96010037320120070244

690 000,00

690 000,00

3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B Lensx
KanuTanbHOro peMoHTa rocyjapCTBeHHOro
(MyHMLMNaNbLHOrO) UMyLLECTBa

96010037330120090243

1332 879,48

1332 879,48

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
Ans obecneyeHnst rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA4

200

96010037330120090244

84 230,00

84 230,00

“Pe3ynbTar ViCTONHEHisT ORoKeTa
(nedovumT / npocomumnT)

450 |

-5 914 186,19

-5 914 186,19




3. UcTouHuku cpuHaHcupoBaHus gecpumuurta GroaxeTa

dopma 0503127 c.3

HaumeHoBaHue nokasatens Kopg Kop ncrovHuka YTBEpXaeHHbIE VcnonHeHo HeuncnonHeHHble
CTPOKM rHaHCUpoBaHUsi No GroaKeTHble yepes PUHaHCoBbIE yepes HeKaccoBble uTOoro HasHa4veHua
6rokeTHOM Kraccudmkauum HasHa4yeHus opraHbl 6aHKoBCKME onepauuu
cyeta
1 2 3 4 5 6 7 8 9
MICTOUHMKN (pUHAHCMPOBaHNS AeduLnTa BIOKETa - BCETo 500 X 5914 186,19 - 5914 186,19 -

B TOM 4ucne:

MNCTOYHWKM BHYTPEHHEro prHaHCcMpoBaHus BoaxeTa 520 X - - - -
N3 HUX:

MNCTOYHWKM BHELIHETO (hHaHCUMpPOBaHus BromxeTa 620 X - - - -
M3meHeHWe ocTaTkoB CpPeaCTB 700 X - - .
yBenuyeH1e oCTaTKkoB CPeACTB, BCEro 710 X - - X
YMEHbLLEHWE OCTaTKOB CPEACTB, BCETO 720 X - - X
M3meHeHne ocTaTkoB no pacyetam (ctp.810 + 820) 800 X X 5914186,19 - 5914186,19 X




dopma 0503127 c.4

WcnonHeHo
HanmeHoBaHue nokasaTtens Kog Koa uctoyHuka YTBEpKAEHHbIe HeuncnonHeHHble
CTpo- (prHaHcHpoBaHus 6roKeTHbIe yepes vepes HeKaccoBble nToro Ha3HaveHuns
Kn no 61oxXeTHO HasHaveHus cuHaHcoBbIe B6aHKoBCKMe onepaumun
Knaccudukatmmn opraHbl cueta
1 2 3 4 5 6 7 8 9

M3MEHEHMe OCTaTKOB MO pacyeTam C opraHamu,

opraHusyloLwymMu ucnonHexve Gopxeta (ctp.811 +812)] 810 % % 5914 186,19 - X 5914 186,19 %
13 HUX:
yBENMUYEHNe cHeTOB pacyeToB (AebeToBbIi OCTAaTOK cyeTa
121002000) 811 X X -1 455 537,54 - X -1455 537,54 X
YMeHbLLEeHNe CHETOB pacyeToB (KpeanUTOBbIN OCTaTOK
cyeta 130405000) 812 X X 7 369 723,73 - X 7 369 723,73 X
Vi3meHeHne ocTaTKoB MO BHYTPEHHUM pacyeTtam (cTp.821 +
cTp. 822) 820 X X X - - - X
B TOM yucne:
yBenuyeHne oCTaTKoB Mo BHYTPEHHUM pacyeTam 821 X X X - - - X
YMeHbLLEeHWEe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 822 X X X - - - X
PykoBoautens [BuHuHa Mapus HukonaesHa
(noanuce) (paclumndpoBka noanmcK)

PykoBoauTens puHaHcoBo-

3KOHOMUYECKON CryX6bl (noanuceb) (pacLumdpoBka noanucu)

[naBHbIN Byxrantep Penuna Huna AnatonbesHa
(noanuce) (paclumndpoBka noanmcK)

PykosoauTens

LieHTpanusosaHHo Gyxrantepuu Cepreesa Jlromuia Banepbesna
(noanwchb)

1 siuBapsi 2019 r.

[oKyMeHT nognucaH 3nekTpoHHON NoANUCHIO
PykoBoguTens([BuHnHa Mapus HukonaesHa),l naBHein 6yxrantep LIB(PenvHa HuHa AnaTonbeBHa),PykoBoauTens LIB(Cepreesa Jliogmuna BanepbesHa)




