

**ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА**

на 1 января 2019 г.

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,
главный администратор, администратор доходов бюджета,

главный администратор, администратор источников

финансирования дефицита бюджета Комитет по строительству администрации города Мурманска

Наименование бюджета Бюджет городских округов

Периодичность: месячная, квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0503127
Дата	01.01.2019
Код субъекта бюджетной отчетности	ПБС
по ОКПО	27356943
Глава по БК	960
по ОКТМО	47701000
по ОКЕИ	383

1. Доходы бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код дохода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено				Неисполненные назначения
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета - всего	010	x	675 300,00	1 455 537,54	-	-	1 455 537,54	-
в том числе:								
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов	010	96011302994040000130	500,00	545 932,06	-	-	545 932,06	-
Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов	010	96011690040040000140	674 800,00	909 605,48	-	-	909 605,48	-

2. Расходы бюджета

Форма 0503127 с.2

Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	Исполнено				Неисполненные назначения	
					через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета - всего	200	x	406 356 436,18	7 438 000,00	7 369 723,73	-	-	7 369 723,73	398 986 712,45	68 276,27
в том числе:										
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	96001049940006010121	4 768 800,00	4 768 800,00	4 747 942,71	-	-	4 747 942,71	20 857,29	20 857,29
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	96001049940006010129	1 368 700,00	1 368 700,00	1 327 181,02	-	-	1 327 181,02	41 518,98	41 518,98
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	96001138210120320244	1 300 500,00	1 300 500,00	1 294 600,00	-	-	1 294 600,00	5 900,00	5 900,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	96004127860120220244	2 902 037,22	-	-	-	-	-	2 902 037,22	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	96004127860120480244	70 277,22	-	-	-	-	-	70 277,22	-
Фонд оплаты труда учреждений	200	96004128040100030111	69 738 493,68	-	-	-	-	-	69 738 493,68	-
Иные выплаты персоналу казенных учреждений, за исключением фонда оплаты труда	200	96004128040100030112	835 905,53	-	-	-	-	-	835 905,53	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	96004128040100030119	20 995 644,82	-	-	-	-	-	20 995 644,82	-
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	200	96004128040100030243	1 592 795,00	-	-	-	-	-	1 592 795,00	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	96004128040100030244	13 096 841,38	-	-	-	-	-	13 096 841,38	-
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления либо должностных лиц этих органов, а также в результате деятельности казенных учреждений	200	96004128040100030831	3 000,00	-	-	-	-	-	3 000,00	-
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	200	96004128040100030851	2 773 482,00	-	-	-	-	-	2 773 482,00	-

Уплата прочих налогов, сборов	200	96004128040100030852	135 646,00	-	-	-	-	-	135 646,00	-
Уплата иных платежей	200	96004128040100030853	190 962,40	-	-	-	-	-	190 962,40	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	96004129940090010244	57 829,00	-	-	-	-	-	57 829,00	-
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления либо должностных лиц этих органов, а также в результате деятельности казенных учреждений	200	96004129940099990831	98 630,00	-	-	-	-	-	98 630,00	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	96005017810120670244	62 211,79	-	-	-	-	-	62 211,79	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	96005017820120640244	2 962 089,10	-	-	-	-	-	2 962 089,10	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	96005017820120670244	442 925,76	-	-	-	-	-	442 925,76	-
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	200	96005017840120230243	4 172 770,08	-	-	-	-	-	4 172 770,08	-
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	200	96005018040120200243	5 844 814,71	-	-	-	-	-	5 844 814,71	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	96005018040120200244	33 203 382,20	-	-	-	-	-	33 203 382,20	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	96005019940020510244	36 895 791,45	-	-	-	-	-	36 895 791,45	-
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	200	96005028030120540243	1 521 343,87	-	-	-	-	-	1 521 343,87	-
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности	200	96005028030140070414	3 573 811,55	-	-	-	-	-	3 573 811,55	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	96005028040120550244	10 000 000,00	-	-	-	-	-	10 000 000,00	-
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности	200	96005028040240150414	124 185 514,94	-	-	-	-	-	124 185 514,94	-

Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности	200	96007017110140080414	5 551 298,74	-	-	-	-	-	5 551 298,74	-
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	200	96007017110220900243	6 300 903,14	-	-	-	-	-	6 300 903,14	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	96007017110220900244	80 000,00	-	-	-	-	-	80 000,00	-
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности	200	96007027110140120414	643 781,00	-	-	-	-	-	643 781,00	-
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	200	96007027110220960243	21 038 453,26	-	-	-	-	-	21 038 453,26	-
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности	200	96007037110140130414	3 740 526,67	-	-	-	-	-	3 740 526,67	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	96007037110220970244	23 600,00	-	-	-	-	-	23 600,00	-
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	200	96007037410120930243	614 656,02	-	-	-	-	-	614 656,02	-
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	200	96007077130120920243	19 350 249,17	-	-	-	-	-	19 350 249,17	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	96010037310220250244	1 808 759,00	-	-	-	-	-	1 808 759,00	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	96010037310275250244	2 302 900,00	-	-	-	-	-	2 302 900,00	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	96010037320120070244	690 000,00	-	-	-	-	-	690 000,00	-
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	200	96010037330120090243	1 332 879,48	-	-	-	-	-	1 332 879,48	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	96010037330120090244	84 230,00	-	-	-	-	-	84 230,00	-
Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)	450	x	x	x	-5 914 186,19	-	-	-	-5 914 186,19	x

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Форма 0503127 с.3

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено				Неисполненные назначения
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500	x	-	5 914 186,19	-	-	5 914 186,19	-
в том числе:								
источники внутреннего финансирования бюджета	520	x	-	-	-	-	-	-
из них:								
источники внешнего финансирования бюджета	620	x	-	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700		-	x	-	-	-	-
увеличение остатков средств, всего	710		-	x	-	-	-	x
уменьшение остатков средств, всего	720		-	x	-	-	-	x
Изменение остатков по расчетам (стр.810 + 820)	800	x	x	5914186,19	-	-	5914186,19	x

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено				Неисполненные назначения
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр.811 + 812)	810	x	x	5 914 186,19	-	x	5 914 186,19	x
из них: увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 121002000)	811	x	x	-1 455 537,54	-	x	-1 455 537,54	x
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)	812	x	x	7 369 723,73	-	x	7 369 723,73	x
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр.821 + стр. 822)	820	x	x	x	-	-	-	x
в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам	821	x	x	x	-	-	-	x
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	x	x	x	-	-	-	x

Руководитель _____ Двинина Мария Николаевна
 (подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы _____
 (подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер _____ Репина Нина Анатольевна
 (подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель централизованной бухгалтерии _____ Сергеева Людмила Валерьевна
 (подпись)

1 января 2019 г.

Документ подписан электронной подписью Руководитель(Двинина Мария Николаевна), Главный бухгалтер ЦБ(Репина Нина Анатольевна), Руководитель ЦБ(Сергеева Людмила Валерьевна)
